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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21615044I

2. Data e Regjistrimit 15/04/2022
3. Emri i Subjektit "SINEVERBIS"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Rruga e Elbasanit, ndertesa nr 99, kati 
2, Hyrja 1, Sauk, Farke 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim  konfeksionesh e veshmbathje te te gjitha llojeve 

per vete dhe me porosi (fason). Tregti me shumice e pakice e 
veshmbathjeve te te gjitha llojeve dhe aksesoreve te trupit, 
perfshire veshjeve te kembes, artikuj lekure e te ngjashme, 
etj. Tregtia e mallrave tekstile dhe aksesoreve te 
veshmbathjeve. Import eksport i ketyre mallrave. Çdo 
aktivitet tjeter qe lidhet me objektet e mesiperm, kryerjen e 
sherbimeve perkatese ne lidhje me to. Shoqeria mund te 
zgjeroje dhe/ose te pakesoje rast pas rasti objektin e 
veprimtarise se vet me vendim te organeve te saj 
kompetente.
Matilda Ali Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2022                Deri: 10/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabinaLaurora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarcoCassanelli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RosaGrande

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiuseppeCivita

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GiuseppeSotis

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SINEVERBIS"
E-Mail: m.alimehmeti94@gmail.com  
Telefon: 0675715721  

19. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-894251-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A985AE2-3003-463A-85B6-311969F74CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8183C3-1A47-4711-9816-388A66E600BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2DCFE9-F8EA-424C-9E27-69321C0FAE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1A27C1-D3B7-40A8-8919-C5A56099DCD8

